

Support-Team Danmark ApS

Lyskær 3A

2730 Herlev

CVR-nummer 34895635

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. december 2017



Erik Lund

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Support-Team Danmark ApS
Lyskær 3A
2730 Herlev

Hjemstedskommune: Herlev
CVR-nummer: 34895635
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Bestyrelse

Erik Lund
Karsten Thunbo
Preben Rasmussen Høj
Henrik Brusgaard

Direktion

Tejn Vanting Nielsen

Revisor

Schwartz, Pio & Co.
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Lyngby Hovedgade 41, 1.
2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rettigheder til administrations- og erhvervsservicekoncept, herunder at være franchisegiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med TDKK 350. Dette er under de givne omstændigheder tilfredsstillende. Resultatet er hovedsageligt påvirket af en væsentlig langsommere etablering af nye afdelinger end forventet. Derudover har et skift på Direktørposten påvirket økonomien negativt. Virksomheden har ligeledes i år fokuseret på at gøre konceptet mere konkurrencedygtigt og tidssvarende.

I 2016/2017 er der ikke implementeret nogle nye afdeling. I dag er Support-Team samlet 11 afdelinger i Danmark.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital reetableres inden for 3-5 år ved overskudsgivende drift, og at Support-Team vil være med til at definere fremtidens måde at levere Erhvervsservice ydelser til kunder i Danmark.

Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

I 2017/2018 forventer vi at åbne yderligere 1-2 afdelinger op i Danmark. Men fremtidig fokus vil også være vækst blandt de eksisterende afdelinger.

I Support-Team strategi vil fokus være på at etablere af afdelinger i byer uden for Dansk Revisions regi.

Der forventes et negativt resultat i 2017/2018 i samme størrelsesorden som 2016/2017. Driften vil blive understøttet af Moderselskabet Dansk Revision A/S.

		2016/17	2015/16
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	733.378	972
1	Personaleomkostninger	-1.069.596	-834
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-97.128	-108
	Resultat før finansielle poster	-433.346	30
2	Finansielle omkostninger	-15.465	-27
	Resultat før skat	-448.811	3
3	Skat af årets resultat	98.585	-11
	Årets resultat	-350.226	-8
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-350.226	-8
	Resultatdisponering i alt	-350.226	-8

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	161.890	259
	Immaterielle anlægsaktiver	161.890	259
	Anlægsaktiver i alt	161.890	259
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.155	440
	Udskudte skatteaktiver	249.868	151
	Periodeafgrænsningsposter	32.400	35
	Tilgodehavender	389.423	626
	Likvide beholdninger	140.854	21
	Omsætningsaktiver i alt	530.277	647
	Aktiver i alt	692.167	906

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	100.000	100
	Overkurs ved emission	380.000	380
	Overført resultat	-907.427	-557
5	Egenkapital i alt	-427.427	-77
	Anden gæld	350.000	350
6	Langfristede gældsforpligtelser	350.000	350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	40
	Gæld til tilknyttede virksomheder	614.318	321
	Anden gæld	140.276	273
	Kortfristede gældsforpligtelser	769.594	633
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.119.594	983
	Passiver i alt	692.167	906
7	Usikkerhed om going concern		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	977.942	805		
	Pensioner	49.944	20		
	Andre omkostninger til social sikring	7.751	7		
	Øvrige personaleomkostninger	33.959	2		
	Personaleomkostninger i alt	1.069.596	834		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1		
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomhed	14.318	27		
	Andre finansielle omkostninger	1.147	0		
	Finansielle omkostninger i alt	15.465	27		
3	Skat af årets resultat				
	Regulering af udskudt skat	-98.585	1		
	Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent	0	10		
	Skat af årets resultat i alt	-98.585	11		
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter				
	Kostpris 1. oktober	485.651	486		
	Kostpris 30. september	485.651	486		
	Af- og nedskrivninger 1. oktober	-226.633	-130		
	Årets af- og nedskrivninger	-97.128	-97		
	Afskrivninger 30. september	-323.761	-227		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt	161.890	259		
5	Egenkapital				
	Virksom-	Overkurs	Overført	I alt	
	hedskapi-	ved emis-	resultat		
	tal	sion			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	100	380	-557	-77
	Årets resultat	0	0	-350	-350
	Egenkapital ultimo	100	380	-907	-427

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
6	Langfristede gældsforpligtelser	
	Langfristet gæld som forfalder efter 5 år udgør DKK 0.	
7	Usikkerhed om going concern	
	Som følge af løbende underskud har selskabet tabt sin kapital. Selskabets ejer har løbende sørget for at tilføre selskabet den nødvendige likviditet og vil også fremadrettet sørge for at selskabet har den fornødne likviditet.	
8	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dansk Revision A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
